[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Ver. Olegário de Moura Leite”

REQUERIMENTO Nº: 020/2015
REQUERENTE: VEREADORA JULIANA MOTA RIBEIRO.

REQUERIDO: PREFEITO MUNICIPAL.
ASSUNTO: PEDIDO DE PROVIDENCIAS (FAZ).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

O Presidente da Câmara Municipal de Estiva, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fulcro nos artigos 32, III e 42, XI, da Lei Orgânica Municipal, considerando o REQUERIMENTO de autoria da Vereadora JULIANA MOTA RIBEIRO, aprovado por unanimidade pelo plenário desta Casa, feito em tempo e na forma regimental, vem à ilustre presença de Vossa Excelência apresentar REQUERIMENTO COM PEDIDO DE URGENCIA, para que seja realizada à limpeza/manutenção dos lotes/terrenos baldios do Município, uma vez que já foi solicitado por diversas vezes e ate o presente momento nada foi realizado.
Sendo o que me cabe, reitero votos de estima e consideração.

Estiva, 28 de agosto de 2015.

____________________________

JULIANA MOTA RIBEIRO
Vereadora Requerente

____________________________

EDSON SILVA RAMALHO

Presidente

     AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156